در ۲۰ مارس (۲۹ اسفند) مجلس نمایندگان روسیه (دوما) نیز، با ۴۴۵ رأی موافق و یک رأی مخالف با پیوستن جمهوری کریمه به روسیه موافقت کرد (Oleksandr, 2014) به نقل از جمالی، حمیدرضا، ۱۳۹۴: ۲۸). به دنبال آن در روز جمعه، ۱ فروردین ۱۳۹۳ مقارن ۲ مارس ۲۰۱۴، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، مصوبه پارلمان روسیه در مورد الحاق شبه جزیره کریمه به خاک این کشور را امضا کرد و به این ترتیب، این مصوبه از نظر قوانین روسیه رسمیت یافت (رحیمی، ۱۳۹۲) به نقل از جمالی، حمیدرضا، ۱۳۹۴: ۲۹) اوکراین با استقلال و یا الحاق کریمه مخالفت نمود و آن را مشروع ندانست (جمالی، حمیدرضا، ۱۳۹۴: ۲۹)